

Protokół nr I/14

z I inauguracyjnej sesji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z 01 grudnia 2014 roku.

Obrady prowadzili: najstarszy wiekiem obecny na sesji radny nowej kadencji Jan Kulpiński.

Miejsce obrad: sala sesyjna Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo, ul. Poznańska 8.

1. Otwarcie sesji.

Prowadzący obrady, najstarszy wiekiem obecny na sesji, radny Jan Kulpiński otworzył I inauguracyjną sesję Rady Miasta i Gminy Czerniejewo, o godz. 14⁰⁰.

Zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo wybranej rady, do czasu wyboru przewodniczącego rady, otwiera i prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.

Radny Jan Kulpiński podziękował za powierzenie mu tak zaszczytnej funkcji. Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem.

Radny Jan Kulpiński powiedział, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad rady, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał.

lista obecności stanowi zał. nr 1 i nr 2

Następnie poinformował Wysoką Radę oraz wszystkich obecnych, że w związku z wyborem pana Tadeusza Szymanka na Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo i radnego naszej rady, mandat radnego okręgu wyborczym nr 14 wygaś z mocy ustawy.

W dalszej części Radny Senior przywitał panie i panów radnych, panią burmistrz Danutę Grychowską, pana zastępcę burmistrz Zbigniewa Sujaka, Skarbnika gminy panią Julitę Rybak, Miejską Komisję Wyborczą z jej Przewodniczącą panią Beatą- Renatą Skorniak. radnego Rady Powiatu Gnieźnieńskiego pana Rajmunda Gąsiora, Komendanta Powiatowego PSP w Gnieźnie mł. bryg. Jacka Michalaka, Komendanta Komisariatu Policji w Czerniejewie asp. sztab. Cezarego Bednarka, pana Przemysława Marzyńskiego – Dyrektora Banku Spółdzielczego w Gnieźnie o/ Czerniejewo, pana Adama Kachniarza Prezesa Zarządu Gminnego Spółki Wodnej w Czerniejewie, pana Leszka Adriana Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Czerniejewo, Druha Mirosława Kopeć Prezesa OSP w Czerniejewie, Druha Ryszarda Kryślaka Prezesa OSP w Żydowie .

Następnie powitał panią mecenas Dorotę Ambroziak, Sołtysów z gminy Czarniejewo, oraz Przewodniczącą Samorządu Mieszkańców Czarniejewa, Dyrektorów i Kierowników Jednostek Organizacyjnych: panią Emilię Banaszak Kierownika MGOPS, pana Henryka Czarneckiego Dyrektora ZSP w Czarniejewie, panią Beatę Maciejewską Dyrektora ZSP w Żydowie, panią Bożenę Buczkowską Dyrektora Przedszkola w Czarniejewie, panią Małgorzatę Walery Dyrektora Przedszkola w Żydowie, panią Lilianę Doradzała-Kowalewską Dyrektora Biblioteki w Czarniejewie, panią Jadwigę Kosmała Kierownika Placówki Dziennego Wsparcia w Czarniejewie, Kierowników Referatów oraz pracowników Urzędu, Adriana Andrzejewskiego Przewodniczącego Rady Młodzieżowej.

Szczególne słowa powitania radny Jan Kulpiński skierował do pana Tadeusza Szymanka Burmistrza – elekta oraz do wszystkich koleżanek i kolegów radnych, którzy z woli wyborców zostali wybrani na zaszczytne i odpowiedzialne funkcje w naszej gminie.

Radny Jan Kulpiński powitał mieszkańców gminy przybyłych na dzisiejszą uroczystą sesję, przedstawicieli mediów, Karola Sobierskiego z informacji lokalnych oraz panią Kingę Strzelec.

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego przez Przewodniczącego Terytorialnej Komisji Wyborczej

4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na burmistrza przez Przewodniczącego Terytorialnej Komisji Wyborczej

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Czarniejewie pani Beata Skorniak przedstawiła informację o wynikach wyborów do Rady Miasta i Gminy Czarniejewo oraz na Burmistrza Miasta i Gminy Czarniejewo - *jej treść stanowi zał. nr 3*

Następnie Przewodnicząca MKW wręczyła Radnym i Panu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.

Radny Jan Kulpiński podziękował Miejskiej Komisji Wyborczej.

3. Złożenie ślubowania

Radny Jan Kulpiński odczytał z ustawy o samorządzie gminnym z art. 23a ust. 1 treść ślubowania, następnie poprosił najmłodszego radnego Marcina Cieślewicza o odczytanie wg kolejności alfabetycznej radnych i wypowiedzenie słów „Ślubuję”, lub dodając zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Treść ślubowania:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.

Następnie radni wyczytani wg listy składali ślubowanie.

Radny Jan Kulpiński złożył radnym gratulacje, życząc wiele wytrwałości i sumienności w pełnieniu mandatu radnego, wiele sukcesów w służbie dla wszystkich mieszkańców naszej gminy oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i rodzinnym.

5. Złożenie ślubowania przez burmistrza

Radny Jan Kulpiński powiedział, że w odróżnieniu od rady, burmistrz odczytuje cały tekst ślubowania i na końcu może dodać zdanie: „Tak mi dopomóż Bóg”.

Następnie pan Burmistrz złożył ślubowanie następującej treści:

*„Obejmując urząd burmistrza gminy,
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.”*
„Tak mi dopomóż Bóg”.

Po ślubowaniu został odegrany hymn państwowy, po którym pan Burmistrz złożył podpis na Akcie Ślubowania – *stanowi zał. nr 4*

Radny Jan Kulpiński Stwierdził, że z woli wyborców i po wypełnieniu przez ślubowanie zapisów art. 29a ustawy o samorządzie gminnym Tadeusz Szymanek objął urząd Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo

Radny Senior złożył panu Burmistrzowi Tadeuszowi Szymankowi w imieniu całej Rady gratulacje, życząc wiele sił, wytrwałości i pomyślności w realizacji zamierzeń i planów jako Burmistrz wszystkich mieszkańców Miasta i gminy Czerniejewo.

Po przysiędze głos zabrał pan Burmistrz Tadeusz Szymanek.

W swoim wystąpieniu podziękował wszystkim za docenienie jego dotychczasowej pracy samorządowej i za zaufanie, jakim obdarzyli go mieszkańcy powierzając mu na cztery lata urząd Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo. Pan Burmistrz podziękował ustępującej pani Burmistrz Danucie Grychowskiej za merytoryczną i rzeczową kampanię wyborczą oraz dobrą współpracę z ostatnich ośmiu lat. Serdeczne podziękowania złożył rodzinie, za to że zawsze może na nich liczyć. Pan Burmistrz powiedział, że wynik jaki otrzymał w dniu wyborów, to wyróżnienie ale i jednocześnie ogromna odpowiedzialność i mobilizacja do dalszej, wytężonej pracy. Obiecał, że uczyni wszystko, aby nie zawieść zaufania mieszkańców. Następnie pan Burmistrz Tadeusz Szymanek pogratulował państwu radnym, wyboru, samozaparciu, decyzji o przystąpieniu do wyborów oraz zaufania społecznego jakim zostali obdarzeni. Powiedział, że mandat społeczny wymaga poświęcenia, bardzo dużej ilości pracy i wyrzeczeń. Dodał, że mandat przyznany nam wszystkim, którzy otrzymaliśmy w wyborach obliuguje nas przede wszystkim do skutecznych działań na rzecz wspólnego dobra społeczności, którą mamy zaszczyt reprezentować w lokalnym samorządzie. Pan Burmistrz Tadeusz Szymanek powiedział, że od 20 lat pracuje na rzecz samorządu, a data 1 grudnia jest datą podsumowującą jego ciężką pracę. Zwrócił się do Wysokiej Rady, aby wspólnie tworzyli jedną drużyną. Podkreślił, że liczy na merytoryczną współpracę opartą na wiedzy, a nie na konflikcie. Pan Burmistrz Tadeusz Szymanek zapewnił, że zmiana funkcji nie spowoduje zmiany jego charakteru. Zapewnił, że jest otwarty na wszelkie inicjatywy, byśmy mogli wspólnie realizować, zadania które będą służyć dobru naszego społeczeństwa. Dziś stajemy wspólnie wobec dużego wyzwania. Pomyślna realizacja tych zadań jest wyzwaniem

dla całej rady, burmistrza i to niezależnie od prezentowanych indywidualnych opinii. Ze swojej strony gwarantuje, że urząd będzie sprawował tak jak tylko będzie umiał. Zachęcił do współpracy, samorządy wiejskie, radnych powiatowych, ludzi którzy mają na sercu dobro naszej małej ojczyzny. Powiedział, że nie tylko rada i burmistrz decydują o tym co się dzieje w naszej gminie bo od akceptacji władz zależy głównie realizacja. Na koniec jeszcze raz serdecznie podziękował pani Burmistrz Danucie Grychowskiej i panu Zastępcy Burmistrza Zbigniewowi Sujakowi wręczając kwiaty i pamiątkowy graweron.

Pan Burmistrz Tadeusz Szymanek poinformował, że jutro na stanowisko Zastępcy Burmistrza zostanie powołana pani Grażyna Kulpińska.

Następnie radny Jan Kulpiński poinformował, że do Biura Rady wpłynęły gratulacje dla pana Burmistrza Tadeusza Szymanka od Posła RP pana Tadeusza Tomaszewskiego, Starosty Gnieźnieńskiego pana Dariusza Pilaka, Prezesa Banku Spółdzielczego w Gnieźnie pana Wiesława Zyk oraz od Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

Na sesji odczytano gratulacje od Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

Następnie radny Jan Kulpiński wyżej wymienione gratulacje złożył na ręce pana Burmistrza Tadeusza Szymanka.

Pani Burmistrz Danuta Grychowska życzyła nowo wybranej radzie i burmistrzowi, aby byli obdarzeni pracowitością, życzyła podejmowania samych trafnych decyzji i pamiętali, że za to przyszłość, to jutro, mieszkańców gminy będą odpowiedzialni. Ustupiła Burmistrz Pani Danuta Grychowska, wręczyła Panu Tadeuszowi Szymankowi insygnia władzy.

Następnie głos zabrał pan Leszek Adryan Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Czarniejewo, który dołączając się do wszystkich życzeń, pogratulował wyborcu i życzył zadowolenia i satysfakcji, podejmowania decyzji i działań, które będą akceptowane przez mieszkańców. Życzył realizacji swoich planów pamiętając o założeniach.

Pani Sołtys Łucja Nowak w imieniu wszystkich Sołtysów Gminy Czarniejewo pogratulowała panu Burmistrzowi Tadeuszowi Szymankowi wyboru i życzyła dobrej, miłej i owocnej

współpracy.

Przewodniczący Rady Młodzieżowej Adrian Andrzejewski w imieniu swoim i Młodzieżowej Rady złożył Panu Burmistrzowi gratulacje i życzył owocnej współpracy. Jako reprezentant Młodzieżowej Rady zadeklarował pomoc w różnych działaniach, jednocześnie prosząc o wsparcie merytoryczne, organizacyjne i finansowe na działalność Młodzieżowej Rady.

Kolejno gratulacje i życzenia w mieniu dyrektorów placówek oświatowych złożył pan Henryk Czarnecki Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Czarniejewie.

Były Wiceprzewodniczący Rady Sławomir Zakrzewski złożył serdeczne gratulacje z okazji wyboru burmistrza i radnych na tak zaszczytne stanowiska we władzach samorządowych. Powiedział, że mądry wybór społeczeństwa wynikał z głębokiej analizy sytuacji budżetowej i wizerunkowej Gminy. Dodał, że ten wybór otworzył drogę – nadzieję na Lepsze Jutro naszej Wspólnoty Samorządowej w oparciu o fundamentalne wartości takie jak prawda, uczciwość, jawność i szacunek wobec drugiego człowieka. Życzył, by otaczali ich ludzie uczciwi, pomysłowi, rozsądni i bezinteresowni, aby sprawowali swoje funkcje tak jak wymagają tego standardy samorządu lokalnego. Sławomir Zakrzewski ze swojej strony zadeklarował chęć współpracy z Burmistrzem Miasta i Gminy Czarniejewo Panem Tadeuszem Szymankiem oraz Wysoką Radą.

Nastąpiło składanie życzeń przez przybyłe delegacje.

O godzinie 15.00 radny Jan Kulpiński ogłosił przerwę w obradach.

O godzinie 15.10 wznowiono obrady.

Radny Jan Kulpiński powiedział, że porządek obrad dzisiejszej sesji przygotowany został przez zwołującego sesję Komisarza Wyborczego w Poznaniu postanowieniem Nr 275 z dnia 25 listopada 2014r., oraz rozszerzony po konsultacjach z biurem Komisarza Wyborczego o punkty dotyczące powołania Komisji Rady.

Radny Jan Kulpiński odczytał proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie obrad sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji.
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego przez Przewodniczącego Terytorialnej Komisji Wyborczej.
3. Złożenie ślubowania przez radnych.
4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na burmistrza przez Przewodniczącego Terytorialnej Komisji Wyborczej.
5. Złożenie ślubowania przez burmistrza.
6. Wybór Komisji skrutacyjnej.
7. Wybór Przewodniczącego Rady.
8. Przejęcie obrad przez Przewodniczącego Rady.
9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.
10. Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czarniejewo.
11. Powołanie składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Czarniejewo.
12. Wolne głosy i wnioski .
13. Zakończenie obrad I Sesji Rady.

Radny Jan Kulpiński zadał pytanie państwu radnym, czy mają uwagi do porządku obrad?

Radni nie zgłosili uwag.

Rada 14 głosami „za” przyjęła porządek obrad.

6. Wybór Komisji skrutacyjnej.

Radny Senior Jan Kulpiński biorąc pod uwagę, że jest to pierwsza sesja zaproponował, aby do składu 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej weszli radni mający doświadczenie w pracy w takich komisjach, oraz którzy nie będą się ubiegać o funkcję Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.

Radny Jan Kulpiński poprosił, o zgłaszanie kandydatur do pracy w Komisji Skrutacyjnej:

- radny Leszek Lisiecki – wyraził zgodę,

- radny Wiesław Działkowiak – wyraził zgodę,
- radna Halina Frejda – wyraziła zgodę.

Radny Jan Kulpiński zamknął listę kandydatów i poprosił Komisję Skrutacyjną o dokonanie wyboru przewodniczącego komisji skrutacyjnej.

Następnie Radny Senior odczytał uchwałę nr I/1/14 - *jej treść stanowi zał. nr 5*

Odbyło się głosowanie jawne – zwykłą większością głosów.

Rada 14 głosami „za”, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, uchwałę przyjęła.

7. Wybór Przewodniczącego Rady

Radny Senior poinformował, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie, dlatego każdorazowo będzie zwracał się z zapytaniem do zgłoszonej osoby, czy wyraża zgodę.

Prowadzący obrady poprosił o podawanie kandydatur na Przewodniczącego Rady.

Radny Marek Tasiemski zaproponował kandydaturę radnego Jana Kulpińskiego. Przedstawiając krótką jego charakterystykę powiedział, że Jan Kulpiński jest osobą znaną i szanowaną nie tylko w naszym mieście i gminie. Jako młody nauczyciel rozpoczął pracę zawodową w dniu 1.9.1970 roku w Państwowym Domu Dziecka w Czerniejewie. Był wychowawcą, a następnie kierownikiem tej placówki aż do jej rozwiązania w roku 1977.

Dalszą pracę zawodową kontynuował w Szkole Podstawowej w Czerniejewie jako nauczyciel, a następnie jako Kierownik Świetlicy Szkolnej do roku 2001.

Pracując zawodowo, wiele czasu poświęcał na pracę społeczną.

Był działaczem Związku Nauczycielstwa Polskiego, pełniąc między innymi funkcję prezesa Oddziału gminnego w latach 1978- 1998.

Jan Kulpiński to działacz Związku Harcerstwa Polskiego – jest instruktorem od 45 lat. W latach 1983- 1992 pełnił funkcję drużynowego a następnie szczepowego w Szczepie ZHP przy Szkole Podstawowej w Czerniejewie będąc jednocześnie członkiem Komendy Hufca w Gnieźnie.

Jest obecnie działaczem Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej. Od 2003 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko- Gminnego OSP RP w Czarniejewie, a od 2011 roku dodatkowo wiceprezesa Zarządu Oddziału Powiatowego OSP RP w Gnieźnie.

Jan Kulpiński to organizator wielu , obozów harcerskich, w tym międzynarodowego obozu dla harcerzy z 6 krajów w 1989 roku. Organizator kolonii i zimowisk, organizator i współorganizator imprez masowych, zawodów pożarniczych, pielgrzymek promienistych, festynów i Dni Strażaka.

Największym kapitałem naszego kandydata jest wiedza i umiejętności jakie zdobył podczas pełnienia funkcji radnego i przewodniczącego komisji oświaty w latach 1994-1998, radnego i członka zarządu w latach 1998-2002 roku, odpowiedzialnego między innymi za wdrożenie reformy oświaty w naszej gminie. W latach 2002 – 2006 był Burmistrzem Miasta i Gminy Czarniejewo. Jest samorządowcem z krwi i kości. Zna problemy mieszkańców naszej gminy z którymi ma znakomity kontakt. Potrafi pomagać i chce służyć innym.

Podkreślił, że za swą działalność społeczną został odznaczony i wyróżniony między innymi :

- Złotym Krzyżem Zasługi ,
- Srebrnym Medalem za zasługi dla pożarnictwa,
- Honorową Oznaką „ZA ZASŁUGI W ROZWOJU WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO”,
- Złotą Oznaką „ ZA ZASŁUGI DLA POZNAŃSKIEJ CHORĄGWI ZHP”,
- Honorową Oznaką „ZA ZASŁUGI W ROZWOJU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO”,
- Brązowym Medalem „ ZA ZASŁUGI DLA LIGI OBRONY KRAJU”,
- Honorową Złotą Odznaką TKKF,
- PAMIĄTKOWYM MEDALEM 1000-LECIA ZJAZDU GNIEŹNIEŃSKIEGO.

Radny Marek Tasiemski dodał, że radny Jan Kulpiński jest mężem, ojcem i dziadkiem dwojga wnuków. Jest emerytem i cały swój czas dzieli między rodzinę i pracę społeczną.

Radny Marek Tasiemski powiedział, że ma nadzieję, że rekomendacja przekona radnych i jest gwarancją dobrego wyboru na Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Czarniejewo.

Radny Jan Kulpiński wyraził zgodę na kandydowanie.

Ponieważ nie zgłoszono innych kandydatur lista została zamknięta.

Następnie radna Halina Frejda przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformowała o zasadach przeprowadzenia głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady – *stanowi zał. nr 6*

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania i radni wg listy obecności oddali głos do urny.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół nr 1/14– *protokół wraz z kartami do głosowania stanowią zał. nr 7*

Radny Jan Kulpiński odczytał uchwałę nr I/2/14 – *jej treść stanowi zał. nr 8*

Nastąpiło głosowanie jawne – zwykłą większością głosów.

Rada 14 głosami „za”, przy braku sprzeciwu i głosów wstrzymujących, uchwałę przyjęła.

Przewodniczący Rady Jan Kulpiński dziękując za wybór powiedział, że radny Marek Tasiemki zaprezentował jego osobę od bardzo odległych czasów. To dzięki temu, że miał szczęście, dzięki rzeszy ludzi, wielu mieszkańców, którzy wspierali go w działalności społecznej. Powiedział, że to wszystko co jest za nim przynosi satysfakcję, a co przed nami przynosi ogrom zadań. Podkreślił, że pracy się nie boi, ale liczy na wsparcie i pomoc. Przewodniczący Rady Jan Kulpiński powiedział, że wspólnymi siłami i kolektywną pracą z panem burmistrzem może przyczynić się do osiągnięcia sukcesu. .

Pan Burmistrz Tadeusz Szymanek złożył gratulacje z okazji wyboru nowemu Przewodniczącemu Rady.

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady powiedział, że w Gminie Czerniejewo jest możliwość wybrania jednego wiceprzewodniczącego i poprosił o podanie kandydatur na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miasta i Gminy Czerniejewo.

Radny Paweł Głowacki zgłoszony przez radnego Wiesława Działkowiaka przyjął kandydaturę.

Radny Paweł Głowacki dokonał krótkiej prezentacji swojej osoby.

Następnie Przewodniczący Rady zapytał o inne kandydatury.

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady zamknął listę.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie, do tego przygotowała 14 ostemplowanych kart do głosowania.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformował, że głosowanie na Wiceprzewodniczącego Rady odbywa się na takich samych zasadach, jak przy głosowaniu na Przewodniczącego Rady.

Nastąpiło oddanie głosów do urny.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół nr 2/14 - *protokół z dołączonymi kartami do głosowania stanowią załącznik nr 9*

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę nr I/3/14 – *stanowi zał. nr 10*

Nastąpiło składanie gratulacji Panu Pawłowi Głowackiemu Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Czerniejewo.

Odbyło się głosowanie jawne – zwykłą większością głosów.

Rada 14 głosami „za”, przy braku sprzeciwu i głosów wstrzymujących, uchwałę przyjęła.

10. Powołanie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Radna Halina Frejda zgłosiła kandydaturę radnej Anny Sanok.

Radny Leszek Lisiciecki zgłosił kandydaturę radnego Wiesława Działkowiaka.

Radna Elżbieta Gronowska - Wegner zgłosiła kandydaturę radnej Małgorzaty Janiszewskiej.

Radny Jacek Siwka zgłosił kandydaturę radnej Haliny Frejdy.

Radna Małgorzata Janiszewska zgłosiła kandydaturę radnej Elżbiety Gronowskiej – Wegner.

Przewodniczący Rady odczytał nazwiska osób, które zostały zgłoszone do pracy w Komisji Rewizyjnej.

Radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.

Wiceprzewodniczący Rady Paweł Głowacki odczytał uchwałę nr I/4/14 – *jej treść stanowi zał. nr 11*

O odbyło się głosowanie jawne – zwykłą większością głosów.

Rada 14 głosami „za” uchwałę przyjęła.

11. Powołanie składu osobowego stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Czerniejewo.

Przewodniczący Rady powiedział, że zgodnie z §11 Statutu Gminy Czerniejewo Rada powołuje następujące komisje rady :

Komisja Budżetu, Finansów i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Promocji Gminy,

Komisja Gospodarki Rolnej, Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska, Komisja

Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.

Przewodniczący Rady powiedział, że radny może być członkiem najwyżej 2 komisji stałych rady.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił radnych o wpisanie się na listy poszczególnych komisji.

Po krótkiej przerwie Przewodniczący Rady odczytał nazwiska osób, które zgłosiły się do pracy w poszczególnych komisjach rady.

Radni potwierdzili swoje zgłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady odczytał uchwałę nr I/5/14 – jej treść stanowi zał. nr 12

Odbyło się głosowanie jawne – zwykłą większością głosów.

Rada 14 głosami „za” uchwałę przyjęła.

Przewodniczący Rady pogratulował radnym powołania składów komisji i obiecał wsparcie w pracach poszczególnych komisji.

12. Wolne głosy i wnioski.

Przewodniczący Rady poinformował, że w najbliższy czwartek 04.12.2014 r. o godzinie 15.00 odbędzie się wspólne posiedzenie Komisji Rady Miasta i Gminy Czarniejewo

13. Zakończenie obrad I Sesji Rady.


Przewodniczący Rady zamknął obrady I inauguracyjnej sesji Rady Miasta i Gminy Czarniejewo o godz. 16²⁰, dziękując wszystkim za przybycie.

Na tym zakończono protokół, który zawiera 13 stron i 12 załączników.

Protokołowała Kamilla Staniszevska – Specjalista ds. obsługi Biura Rady.

Szczegółowy zapis audio jest dostępny na stronie www.czarniejewo.com.pl

Wszystkie załączniki są dostępne w Biurze Rady.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta i Gminy Czarniejewo

Jan Kuzpiński